STENZEL

MASCHINEN UND IDEEN

Kunzmann WF 4/3

Frasmaschine

Maschinentyp: Kunzmann WF 4/ 3
Steuerung: Heidenhain TNC 124
Baujahr: 1998

Alle Maschinen optional mit

v SERVICE-PAKET

Abbau - Verladung - Transport - Inbetriebnahme
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TECHNISCHE DATEN:

Verfahrwege:

X-Achse: [mm]

Y-Achse: [mm]

Z-Achse: [mm]

Vorschub: (X/Y/Z)

[m/min.]

Eilgang: (X/Y/Z)

[m/min.]

Drehzahlbereich:
[1/min.]

Spindelmotor: [kW]

Werkzeugaufnahme:

TischgroBe: Imm]

Maschinengewicht:
[kgl

Platzbedarf (LxWxH):

[m]

400

350

400

5/574

1-4.500

SK 40

650 x 350

ca. 1.800

2,2x2,2x%x2,0

Ausstattungsmerkmale:



+49 (0)6115101990 info@stenzel.de
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